Ob unum Mittelalter Dieta 155  
~~Die~~ fur diarium  
Johann  
Vespucci post Dieta liber  
 Wellem quem quatuor  
quatuor navigantiones  
appello Nas III 217.  
 Diario est maxi et una  
tormenta ( piste )

Voyage de du Nord Zurich

Sürkau  
 Voudreau

fur hista ad terra firme  
 nos Johann aridem ipsam  
collat antiter pedes p 218  
media tortum lenca et Diston  
tes et arides evis tenuis p 201

ad Carte causa dieta, et dieta,  
quod scribunt) unus du lange glossar.  
medice & infimae latinitatis : 1, Frey  
weis 2, Caris ( iter, quod una die  
conficitur, vel quodvis iter ) ; Sap  
dieta weis. // Dieta dia  
et rio

arida simul sic du lange  
weis et in du Caris weis  
Laud unus et Caris, ab un sub  
Mors ; du Caris weis Laud weis  
et Caris weis et all un sub  
quod Caris weis in Caris weis et

Sürkau,

Cur. Sycallunz

Sycallun das diæta uisq̄ Fouyubis,  
 videra unispan Diæta abriselun;  
 et Gaudens Cuius diæta, alit diæta,  
 quæp̄ribun) uisq̄ Du Cange glossar.  
 medice & infimæ latinitatis: 1) Fouyubis  
 uisq̄ 2) Diæta (iter, quod una die  
 conficitur vel quodvis iter); Sycallun  
 diætare uisq̄. <sup>Diæta</sup> <sup>Diæta</sup>  
<sub>ut</sub> <sub>rit</sub>

arida simas sic in Du Cange  
 uisq̄; ut in in Sycallun supra  
Laud uisq̄ clausis, abris uisq̄ albinus  
Wort; in certissimam Laxior unispan,  
 obliquis sic ut alit uisq̄ albinus in  
 quæp̄ribun. in iacur Sycallun uisq̄.

Sycallun,

Schiffahrt von der Stadt Zürich

ob im Mittelalter Diæta <sup>155</sup>

~~Das~~ für Diarium  
Fogherf

Vesucci fast

Woblen quem quatuor Diætas sive  
quatuor navigationes  
appello Na III 217.

diario est gnanich wie  
Tornada (Fest)

für Hüste ad terra ferme

nos Ichine aridam ipsam  
collat caliter pedantes p 218

media tantum lenca ab distan  
tes ab aridos coris timus p 201

*[Faint, illegible handwriting on aged paper]*

756

Em. Gallus

Sicut in hoc dicta uis Fougerii,  
 uisura uisura Dieta abur / uisura;  
 et Gallus (uiss) dicta, alii dicta,  
 quod (uiss) uisur Du Cange glossar.  
 mediae & infimae latinitatis: 1) Fougerii  
 uisura 2) Dieta (u iter, quod una die  
 conficitur, uel quodvis iter); Dieta  
 dictare uisura. <sup>Dieta</sup> <sup>u</sup> <sup>Dieta</sup>  
<sub>u</sub> <sub>u</sub> <sub>u</sub>

arida fundat sicut in Du Cange  
 uisur ut in hoc Gallus uissur  
Laud uisur clausur, abur uisur uisur  
 uisur; in Gallus uissur uisur,  
 obliquis sicut alii uisur uisur  
 uisur uisur in ianua Gallus uisur.

Gallus

Rüfren, ad uis iudic qm Hallen  
zu Gelingen: Ovid. metam. XIII. anim<sup>us</sup>  
adverte eum -- in aridam  
ejectum, und Vulgata. Genesis. I. 9.  
Darguun ist aridum ein gemö<sup>ße</sup>  
Licht Röst. für Kupfer Laud.